МАМОНТОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

13 и  и х Ъ  № ЧЪ-
с. Мамонтово

Об утверждении Положения
о комитете Администрации
Мамонтовского района
по образованию

Руководствуясь статьей 46 Устава муниципального образования
Мамонтовский район, районный Совет народных депутатов РЕШИЛ:

1. Утвердить Положение о комитете Администрации Мамонтовского
района по образованию.

2. Направить Положение о комитете Администрации Мамонтовского
района по образованию главе Мамонтовского района Алтайского края для
подписания и обнародования в установленном порядке.

3. Решение Мамонтовского районного Совета народных депутатов от
17.12.2014 № 38 «Об утверждении Положения о комитете Администрации
Мамонтовского района по образованию» признать утратившим силу.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на
постоянную комиссию по вопросам местного самоуправления, правовой и
социальной политике.

Председатель Мамонтовского
районного Совета народных де